
Ofertas recibidas 1Motivación Oferta mas ventajosa
Fecha del Acuerdo 28/12/2016
Plazo de Formalización

Observaciones: Antes de finalizar 2016

Contacto

Teléfono 925259600
Fax 925266116
Correo Electrónico contratacion.edu.to@jccm.es

Dirección Postal

Avda. de Europa, 26
(45071) Toledo España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2016/013753
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 28-12-2016 a las
13:19 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Dirección Provincial de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes en Toledo
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://perfilcontratante.jccm.es/picos
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S6JvywboxcwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de modulos prefabricados para el comedor del CEIP La Fuente de
Nambroca (1800TO16SUM00140-CD)

Valor estimado del contrato 5.851,18 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.079,93 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.851,18 EUR.

Clasificación CPV
45223820 - Elementos prefabricados y sus componentes.

Plazo de Ejecución
6 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Toledo
Código de Subentidad Territorial ES425

Adjudicado

Adjudicatario

DRAGADOS, S.A.
NIF A15139314

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.700,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.687,61 EUR.

http://perfilcontratante.jccm.es/picos
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=S6JvywboxcwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vAALNPuFxisQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID ID-28/12/2016 13:19:12-f3-8 |  2016-404933 | mié, 28 dic 2016 13:19:16:977 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40307396699053944734411916280829394869 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vAALNPuFxisQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

